

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0069936. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTINEZ, S.L.		HUNE RENTAL, S.L.U.		GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	50	Alquiler de minicargadora de ruedas para implemento de equipo de barrido.	80	4.000,00	59	2.950,00	47,04	2.352,00	72	3.600,00
2	50	Alquiler de implemento para el barrido de superficies para instalar en minicargadora de ruedas.	51,75	2.587,50	39	1.950,00	28,89	1.444,50	46,58	2.329,00
3	250	Alquiler dumper 6000 kg con tracción 4x4.	76	19.000,00	65	16.250,00	60,568	15.142,00	68,4	17.100,00
4	100	Cortadora de asfalto/hormigón para diámetro disco de 350.	33,65	3.365,00	21	2.100,00	20,85	2.085,00	30,29	3.029,00
5	10	Transporte de equips desde el almacén proveedor hasta el almacén de obra de la actuación.	150	1.500,00	60	600,00	110	1.100,00	135	1.350,00
Subtotal Lote 1			30.452,50		23.850,00		22.123,50		27.408,00	
...										
Puntuación Lote 1 ...					92,20 P.		100,00 P.		76,11 P.	
Importe de IVA (21%) ...			6.395,02		5.008,50		4.645,94		5.755,68	
Total Lote 1 ...			36.847,52		28.858,50		26.769,44		33.163,68	
6	300	Alquiler diario de compactador tandem superior a 2450 kg o similar.	55	16.500,00	27	8.100,00	33,70667	10.112,00	49,5	14.850,00
7	300	Alquiler de rodillo tandem de 1500 kg o similar.	49	14.700,00	28	8.400,00	30,70667	9.212,00	44,1	13.230,00
8	35	Alquiler de rodillo compactador tierras de 4900 kg o similar.	89	3.115,00	88	3.080,00	76,4	2.674,00	80,1	2.803,50
9	35	Alquiler de rodillo vibratorio de lanza superior a 650 kg.o similar.	34,3	1.200,50	12	420,00	21,857	765,00	30,87	1.080,45
10	200	Alquiler pisón compactador de 70 kg o similar.	24,2	4.840,00	8	1.600,00	16,665	3.333,00	21,78	4.356,00
11	150	Alquiler plancha vibrante reversible de 140 kg o similar.	29,7	4.455,00	8,4	1.260,00	18,86	2.829,00	26,73	4.009,50
12	12	Transporte de equipos desde el almacén proveedor hasta almacén de obra.	150	1.800,00	60	720,00	110	1.320,00	135	1.620,00
Subtotal Lote 2			46.610,50		23.580,00		30.245,00		41.949,45	
...										
Puntuación Lote 2 ...					100,00 P.		71,73 P.		22,10 P.	
Importe de IVA (21%) ...			9.788,20		4.951,80		6.351,45		8.809,38	
Total Lote 2 ...			56.398,70		28.531,80		36.596,45		50.758,83	
13	100	Alquiler grupo electrógeno de 20 KVA	33,9	3.390,00	10,5	1.050,00	15,19	1.519,00	30,51	3.051,00
14	50	Alquiler Grupo electrógeno 60 KVA	38	1.900,00	14,5	725,00	19,46	973,00	34,2	1.710,00
15	50	Alquiler grupo electrógeno de 40 KVA.	35	1.750,00	12	600,00	17,46	873,00	31,5	1.575,00
16	100	Bomba sumergida para un caudal de 10 m3/h	33,65	3.365,00	32	3.200,00	14,44	1.444,00	30,29	3.029,00
17	5	Transporte de equipos desde el almacén proveedor a obra.	150	750,00	60	300,00	110	550,00	135	675,00
Subtotal Lote 3			11.155,00		5.875,00		5.359,00		10.040,00	
...										

Puntuación Lote 3 ...		90,37 P.	100,00 P.	12,65 P.
Importe de IVA (21%) ...	2.342,55	1.233,75	1.125,39	2.108,40
Total Lote 3 ...	13.497,55	7.108,75	6.484,39	12.148,40
Otros gastos				

Total Euros

LICITACIÓN	SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTINEZ, S.L.		HUNE RENTAL, S.L.U.		GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.	
Total	Total	Puntuación	Total	Puntuación	Total	Puntuación
88.218,00	53.305,00		57.727,50		79.397,45	
IMPUESTO IVA (21%):	11.194,05		12.122,78		16.673,46	
TOTAL:	64.499,05		69.850,28		96.070,91	

OBSERVACIONES	
GUILLERMO GARCIA MUÑOZ, S.L.	
HUNE RENTAL, S.L.U.	
SUMINISTROS INDUSTRIALES MARTINEZ, S.L.	